Z M L U V A č. 86656 08U01 3

Článok V.
Výška poskytnutej dotácie

1. Na realizáciu projektu špecifikovaného v článku IV. bode 1. a 4. tejto zmluvy sa zaväzuje 
fond poskytnúť príjemcovi dotácie finančné prostriedky -  dotáciu maximálne
vo výške: 4.095,00 EUR
slovom: štyritisícdeväťdesiatpäť euro.

Podmienkou poskytnutia dotácie je  preukázanie, že príjemca dotácie má na financovanie 
projektu (účelu dotácie) zabezpečených najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov, teda sumu 
vo výške: 204,75 EUR
slovom: dvestoštvri euro a sedemdesiatpäť centov.